



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak  
AEZ/362/2205/2013/BR

Data  
13.09.2013 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
Nr AEZ/S-185/2013**

ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej  
oraz w siedzibie Zamawiającego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „Świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym i międzynarodowym, polegających na odbieraniu i dostarczaniu przesyłek (w tym przesyłek w suchym lodzie) z/do siedziby oraz jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, znak sprawy: AEZ/S-185/2013

- informuje, że w dniach 6 - 9 września 2013 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy wszystkie przesyłki zawarte w formularzu cenowym wymagają pozwolenia na przewóz materiałów biologicznych? Jeśli nie, czy istnieje możliwość podziału zamówienia/przetargu na dwie części dotyczące:

I Przesyłek kurierskich krajowych i zagranicznych

II Przesyłek kurierskich medycznych, w tym przesyłek w suchym lodzie?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie wszystkie przesyłki wymagają pozwolenia na przewóz materiałów biologicznych.  
Zamawiający nie dokona podziału przedmiotu zamówienia na części.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania Załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz Cenowy) czym charakteryzują się przesyłki lotnicze medyczne?

Odpowiedź na pytanie 2:

Przesyłki lotnicze medyczne dotyczą przewozu materiałów biologicznych i próbek medycznych.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uwzględnienia w Formularzu Cenowym – Załącznik 2 do SIWZ – opakowań kartonowych przeznaczonych do opakowania przesyłek?

Odpowiedź na pytanie 3:

Koszt opakowań kartonowych przeznaczonych do opakowania przesyłek oraz koszt kopert ma być wliczony przez Wykonawcę, zgodnie z § 2 ust. 2 Wzoru umowy (Załącznik 7 do SIWZ), w koszty związane z realizacją przedmiotu umowy.

**Pytanie 4:**

Czy w Załączniku nr 2 do SIWZ Formularz Cenowy planowana liczba przesyłek w sztukach dotyczy całości okresu obowiązywania umowy (15 miesięcy)?

Odpowiedź na pytanie 4:

W Załączniku 2 do SIWZ (Formularz cenowy) Zamawiający uwzględnił planowaną liczbę przesyłek do zrealizowania w okresie 15 miesięcy od daty zawarcia umowy lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

**Pytanie 5:**

Czy wymiary przesyłek zawartych w formularzu cenowym mieszczą się w wielkościach (długość, szerokość, wysokość) nie więcej niż 250 cm, przy czym największy wymiar (długość) nie jest większy niż 150 cm?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający potwierdza, że wymiary przesyłek zawartych w Formularzu cenowym mieszczą się w wielkościach (długość, szerokość, wysokość) nie więcej niż 250 cm, przy czym największy wymiar (długość) nie jest większy niż 150 cm.

**Pytanie 6:**

Formularz Cenowy (Załącznik 2 do SIWZ) pkt. I Przesyłki krajowe - pk. 11-13: czy Wykonawca zapewnić ma suchy lód?

Odpowiedź na pytanie 6:

W odniesieniu do przesyłek krajowych wymienionych w pkt 11-13 Formularza cenowego Wykonawca ma zapewnić suchy lód.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający zweryfikuje zapisy w Załączniku nr 2 do SIWZ Formularz Cenowy mówiące o godzinach, w jakich realizowane mają być przesyłki krajowe oraz zagraniczne? Nie są one spójne z Załącznikiem nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust. 9.

Odpowiedź na pytanie 7:

**Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku 7 do SIWZ - Wzór umowy, poprzez nadanie nowego brzmienia w § 3 ust. 9:**

„9. Wykonawca zobowiązuje się doręczać przesyłki kurierskie wskazanym adresatom w ciągu:

- a) 24 godzin od momentu nadania przesyłki **nie później niż do godz. 17:00 (z wyłączeniem przesyłek terminowych realizowanych do godz. 09:00 i 12:00)** – w odniesieniu do przesyłek na terenie Polski,
- b) 48 godzin od momentu nadania przesyłki **nie później niż do godz. 17:00 (z wyłączeniem przesyłek terminowych realizowanych do godz. 09:00 i 12:00)** – w odniesieniu do przesyłek na terenie Unii Europejskiej,
- c) 4 dni od momentu nadania przesyłki **nie później niż do godz. 17:00 (z wyłączeniem przesyłek terminowych realizowanych do godz. 09:00 i 12:00)** – w odniesieniu do przesyłek międzynarodowych do krajów spoza Unii Europejskiej”.

**Pytanie 8:**

Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust. 2:

„Świadczenie usług kurierskich będzie realizowane na zasadach i warunkach określonych w niniejszej umowie, z uwzględnieniem obowiązującego w Polsce systemu prawnego”.

Proponujemy zapis:

„Świadczenie usług kurierskich będzie realizowane na zasadach i warunkach określonych w niniejszej umowie, z uwzględnieniem obowiązującego w Polsce systemu prawnego oraz regulaminów Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie 8:

**Zamawiający wprowadza zmianę w Załączniku 7 do SIWZ - Wzór umowy, poprzez nadanie nowego brzmienia w § 3 ust. 2:**

„2. Świadczenie usług kurierskich będzie realizowane na zasadach i warunkach określonych w niniejszej umowie, z uwzględnieniem obowiązującego w Polsce systemu prawnego **oraz regulaminów Wykonawcy**”.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu Załącznika 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust. 5 jak rozumie stwierdzenie „odpowiednie warunki przechowywania przewożonych materiałów” i w jakiej sytuacji materiały miałyby przechowywane?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zapis „odpowiednie warunki przechowywania przewożonych materiałów” dotyczy właściwego traktowania przesyłki od momentu jej odebrania od Zamawiającego do momentu wydania przesyłki



odbiorcy (adresatowi), zgodnego z regulacjami obowiązującymi w tym zakresie właściwymi dla danego rodzaju przewożonego materiału.

**Pytanie 10:**

Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust. 8:

„8. Upoważniony przedstawiciel Wykonawcy odbierze przesyłkę, w ciągu 1 godziny od zgłoszenia zlecenia, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zleceniu, tj. z siedziby Zamawiającego lub jednostek organizacyjnych Zamawiającego wymienionych w Załączniku 3 do umowy pn. „Miejsca odbioru przesyłek z siedziby oraz jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”.

Proponujemy zapis:

„8. Upoważniony przedstawiciel Wykonawcy odbierze przesyłkę, w ciągu 1 godziny na terenie m.st. Warszawy od zgłoszenia zlecenia, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zleceniu, tj. z siedziby Zamawiającego lub jednostek organizacyjnych Zamawiającego wymienionych w Załączniku 3 do umowy pn. „Miejsca odbioru przesyłek z siedziby oraz jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 8 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 11:**

Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust.9:

„9. Wykonawca zobowiązuje się doręczać przesyłki kurierskie wskazanym adresatom w ciągu:

- 24 godzin od momentu nadania przesyłki – w odniesieniu do przesyłek na terenie Polski,
- 48 godzin od momentu nadania przesyłki – w odniesieniu do przesyłek na terenie Unii Europejskiej,
- 4 dni od momentu nadania przesyłki – w odniesieniu do przesyłek międzynarodowych do krajów spoza Unii Europejskiej.

Proponujemy zapis:

„Wykonawca zobowiązuje się doręczać przesyłki kurierskie wskazanym adresatom w ciągu:

- 24 godzin od momentu nadania przesyłki – w odniesieniu do przesyłek na terenie Polski,
- 1-3 dni licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Warszawy – w odniesieniu do przesyłek na terenie Unii Europejskiej,
- 3-6 dni licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Warszawy – w odniesieniu do przesyłek międzynarodowych do krajów spoza Unii Europejskiej.”

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 9 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 12:**

Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust.10:

„10. Wykonawca zapewnia nieodpłatne dostarczenie kopert lub opakowań kartonowych przeznaczonych do opakowania przesyłek.”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca zapewnia nieodpłatne dostarczenie kopert przeznaczonych do opakowania przesyłek.”

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 10 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 13:**

Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust.12:

„12. Wykonawca jest zobowiązany do:

- 1) dostarczenia pojemników do przewozu przesyłek w suchym lodzie, po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania przez Zamawiającego,
- 2) przekazania Zamawiającemu danych, wraz z numerem telefonu komórkowego, do przedstawiciela Wykonawcy odpowiedzialnego za realizację danego zlecenia,
- 3) przepakowania przesyłki na własny koszt w przypadku jej uszkodzenia w czasie transportu,
- 4) niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o niedostarczeniu przesyłki w wyznaczonym terminie lub o zaginięciu przesyłki”.

Proponujemy zapis:

„Wykonawca jest zobowiązany do:

- 1) przepakowania przesyłki na własny koszt w przypadku jej uszkodzenia w czasie transportu,
- 2) powiadomienia Zamawiającego o niedostarczeniu przesyłki w wyznaczonym terminie lub o zaginięciu przesyłki.”

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 12 Wzoru umowy bez zmian.

#### **Pytanie 14:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/...../2013 § 7:

„Warunki płatności

1. Płatność za faktycznie wykonane usługi kurierskie będzie następować cztery razy w miesiącu, na podstawie prawidłowo wystawionych zbiorczych faktur VAT, potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w § 4 ust. 1 lit. b) umowy, do których Wykonawca załączy zbiorcze zestawienie przesyłek nadanych przez Zamawiającego w okresie rozliczeniowym.
2. Podstawę do wystawienia faktury VAT za przesyłki wysłane w danym okresie stanowią będą kopie listów przewozowych, o których mowa w § 5 ust. 3 umowy.
3. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za wykonane usługi kurierskie, w terminie do 30 dni od daty złożenia w Kancelarii Zamawiającego, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, pokój 009, oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT.
4. Zapłata nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy nr ..... Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
5. W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.
6. Zobowiązanie Zamawiającego dotyczy należności określonej w umowie. Jeżeli należność naliczona na fakturze VAT Wykonawcy przewyższy cenę uzgodnioną, Zamawiający dokona zapłaty jedynie do ceny uzgodnionej, a Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego wystawienia faktury korygującej.”

Proponujemy zapis:

„Warunki płatności

1. Strony ustalają miesięczny okres rozliczeniowy. Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji niniejszej umowy, w tym wystawianie faktur VAT, dokonywane będą, w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.
2. Podstawę do wystawienia faktury VAT za przyjęte przesyłki stanowią będą kopie nalepek adresowych/listów przewozowych nadanych przesyłek.
3. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za wykonane usługi kurierskie, w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.
4. Należności wynikające z faktury VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze VAT. Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
5. W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.
6. Zobowiązanie Zamawiającego dotyczy należności określonej w umowie. Jeżeli należność naliczona na fakturze VAT Wykonawcy przewyższy cenę uzgodnioną, Zamawiający dokona zapłaty jedynie do ceny uzgodnionej, a Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego wystawienia faktury korygującej.”

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający pozostawia zapis § 7 Wzoru umowy bez zmian.

#### **Pytanie 15:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Załącznik nr 7 do SIWZ Wzór Umowy nr AEZ/365/S-185/...../2013 § 8:

„Kary umowne

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonywania przez Wykonawcę usług kurierskich stanowiących przedmiot umowy, Zamawiający ma prawo do naliczenia następujących kar umownych:
  - 1) w wysokości 0,1 % kwoty brutto, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy, liczonej odrębnie dla każdej przesyłki, w przypadku chociażby jednorazowego niewykonania przez

- Wykonawcę usług kurierskich w terminach, o których mowa w § 3 ust. 9 lit. a) + c) umowy, za każdą godzinę opóźnienia w odniesieniu do przesyłek, o których mowa § 3 ust. 9 lit. a) i b) lub za każdy dzień opóźnienia, w odniesieniu do przesyłek, o których mowa w § 3 ust. 9 lit. c) niniejszej umowy;
- 2) w wysokości 0,2% kwoty brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku utraty przez Wykonawcę powierzonej przesyłki i nie dostarczenia jej do adresata;
  - 3) w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
2. Przyczynami odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, są w szczególności:
- a) co najmniej 3-krotne nieterminowe dostarczenie powierzonej przesyłki,
  - b) co najmniej 2-krotne nie dostarczenie powierzonej przesyłki do wskazanego adresata,
  - c) naruszenie zobowiązania Wykonawcy do zachowania poufności, o którym mowa w § 6 niniejszej umowy.
3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty naliczonych kar umownych bezpośrednio przy zapłacie kolejnej faktury VAT wystawionej za realizację przedmiotu umowy.
4. Jeżeli na skutek niewykonywania lub nienależytego wykonywania usług kurierskich powstanie szkoda przewyższająca wartość kary umowne, bądź szkoda powstanie z innych przyczyn niż te, dla których zastrzeżono karę, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie cywilnym.
5. W przypadku, gdy Wykonawca nie jest w stanie wykonać przedmiotu umowy lub jego części, Zamawiający może powierzyć wykonanie przedmiotu niniejszej umowy innemu Wykonawcy, na ryzyko i koszt dotychczasowego Wykonawcy."

Proponujemy zapis:

- „1. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi w zakresie ustalonym regulaminem wewnętrznym usług przepisami Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo Pocztowe.
2. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 2 ust.1 umowy.
3. Zapłata kar umownych nie wyklucza dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego.
4. Strony uzgadniają, że po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego, odszkodowanie będzie wypłacone na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający pozostawia zapis § 8 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 16:**

Załącznik nr 7 do SIWZ Wzór Umowy nr AEZ/365/S-185/...../2013 § 9 ust. 3:

„Do spraw nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych i kodeksu cywilnego oraz inne przepisy właściwe ze względu na przedmiot umowy”

Proponujemy zapis:

„Do spraw nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Prawo pocztowe, Regulaminu Wykonawcy, kodeksu cywilnego oraz inne przepisy właściwe ze względu na przedmiot umowy”

Odpowiedź na pytanie 16:

**Zamawiający wprowadza zmianę** w Załączniku 7 do SIWZ - Wzór umowy, poprzez nadanie nowego brzmienia w § 9 ust. 3:

„3. Do spraw nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, **ustawy Prawo Pocztowe, Regulaminu Wykonawcy** i Kodeksu cywilnego oraz inne przepisy właściwe ze względu na przedmiot umowy”.

**Pytanie 17:**

Czy po wyborze oferty Poczty Polskiej S.A. Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy załączników uwzględniających placówki nadawcze oraz oddawcze opowiadające jednostkom Zamawiającego? Pisemna wymiana załączników posiada moc wiążącą i nie powoduje konieczności sporządzenia aneksu do umowy.



**Odpowiedź na pytanie 17:**

Miejsca nadania oraz odbioru przesyłek kurierskich zostały wymienione w Załączniku 3 do Wzoru umowy pn. „Miejsca odbioru i dostarczania przesyłek kurierskich z/do siedziby oraz jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, który stanowić będzie integralną część umowy podpisanej z wyłonionym Wykonawcą.

Jednocześnie **Zamawiający wprowadza zmianę** w § 3 ust. 8 Załącznika 7 do SIWZ - Wzór umowy, polegającą na dokonaniu poprawki w tytule Załącznika 3 do umowy:

„8. Upoważniony przedstawiciel Wykonawcy odbierze przesyłkę, w ciągu 1 godziny od zgłoszenia zlecenia, z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zleceniu, tj. z siedziby Zamawiającego lub jednostek organizacyjnych Zamawiającego wymienionych w Załączniku 3 do umowy pn. „Miejsca odbioru i dostarczania przesyłek kurierskich z/do siedziby oraz jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego””.

**Pytanie 18:**

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nie uwzględnia regulaminów Wykonawcy. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Poczty Polskiej S.A. dodanie do umowy zapisów dotyczących regulaminu Wykonawcy mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu?

**Odpowiedź na pytanie 18:**

Zamawiający niniejszym pismem wprowadził stosowne zmiany (odpowiedzi na Pytania: 8 i 16 jw.).

**Pytanie 19:**

W Formularzu cenowym nie uwzględniono zwrotów przesyłek. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zapisu odnoszącego się do zwrotów, które są również płatne?

**Odpowiedź na pytanie 19:**

**Zamawiający wprowadza zmianę** w Załączniku 2 do SIWZ, poprzez dodanie pozycji nr 56 w Formularzu cenowym:

Nr poz.	RODZAJ I CIĘŻAR PRZESYŁKI	PLANOWANA LICZBA PRZESYŁEK (szt.)
<b>XIX</b>	<b>Zwroty przesyłek</b>	
56	zwroty przesyłek kurierskich	5

**Pytanie 20:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 3 ust. 7

„Wykonawca niezwłocznie potwierdzi przyjęcie zlecenia faksem na nr..... lub za pośrednictwem poczty elektronicznej Zamawiającego na adres....”

Proponujemy zapis:

„Wykonawca niezwłocznie potwierdzi przyjęcie zlecenia poprzez formularz elektroniczny na stronie Wykonawcy.”

**Odpowiedź na pytanie 20:**

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 7 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 21:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu Załącznik nr 7 do SIWZ „Wzór umowy nr AEZ/365/S-185/.../2013” § 5 ust. 3:

„List przewozowy musi być wypełniony dokładnie, zawierać pieczętkę i podpis nadawcy oraz podpis odbiorcy potwierdzający odbiór przesyłki (złożony czytelnymi drukowanymi literami) wraz z godziną dostarczenia przesyłki.”

Proponujemy zapis:

„List przewozowy musi być wypełniony dokładnie, zawierać pieczętkę i podpis nadawcy oraz podpis odbiorcy potwierdzający odbiór przesyłki wraz z godziną dostarczenia przesyłki.”

**Odpowiedź na pytanie 21:**

Zamawiający pozostawia zapis § 5 ust. 3 Wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 22:**

Uprzejmie proszę o udzielenie informacji, co oznacza dla Państwa pojęcie „przesyłki”. Czy chodzi o jedną paczkę?

Odpowiedź na pytanie 22:

Zamawiający informuje, że jedną przesyłką kurierską jest jedna paczka zgodna z rodzajem i ciężarem wskazanym w Formularzu cenowym (Załącznik 2 do SIWZ).

**Pytanie 23:**

Czy numer rachunku Wykonawcy, jaki należy podać w Załączniku 1 do SIWZ „Formularz Ofertowy” do przetargu AEZ/S-185/2013 dotyczyć ma ogólnego rachunku Wykonawcy, czy rachunku na jaki Warszawski Uniwersytet Medyczny będzie wpłacał wynagrodzenie za wykonane usługi?

Odpowiedź na pytanie 23:

W Załączniku 1 do SIWZ (Formularz ofertowy) Wykonawca ma wpisać numer rachunku bankowego, na który Zamawiający będzie dokonywał zapłaty za wykonane usługi.

Informujemy, że Załączniki do SIWZ: nr 2 (Formularz cenowy) i nr 7 (Wzór umowy) z naniesionymi zmianami Zamawiający zamieścił na stronie internetowej [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma (n/fax: 22/572-03-84).

Z poważaniem

Przewodnicząca komisji przetargowej

  
mgr Czesława Pleszko